
Ja ku erdhi çasti të gëzojmë !
Bashkë me stinën e mrekullueshme të verës ,
do te nisë edhe tur-i i Teatrit të kukullave

“Buzëqeshja je ti ”
Fëmijët që gëzojnë me kukullat tona në cdo ditë,

këtë herë do të marrin emocion dhe energji 
nga shfaqjet live që do të realizojmë

kudo për  ju fëmijë në të githë Shqipërinë,
për t’ju falur lumturi.

Na prisni, dhe ne do të jemi surpriza e ditës tuaj,
buzëqeshja juaj ! 

Gjeografia e festës sone do të jetë 
nga jugu ne veri. Le te fillojë festa ! 

  

Buzëqeshja, je
 ti ! 
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